
COMUNE DI MANDELLO VITTA 
Provincia di Novara 

 
 

ORIGINALE 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE  
DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

24 

 
 

OGGETTO: Cessione automezzo Fiat Panda targato BK891JW 
 
 
L’anno duemilaventi, addì tre, del mese di agosto, alle ore 17 e minuti 15, nella sala riunioni. 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero per oggi convocati a 
seduta segreta i componenti di questa Giunta Comunale. 
 
Sono presenti i Signori: 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 

PATRIOLI PAOLO SINDACO X  

GOZZI MARIA ROSARIA VICESINDACO X  

GALLARINI PIERMARIO ASSESSORE X  

3  

 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale, Signor DR. FEDERICA SEMENTILLI, il quale 
prevede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Paolo Patrioli, nella sua qualità di SINDACO,  
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato.



OGGETTO: Cessione automezzo Fiat Panda targato BK891JW 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che il Comune di Mandello Vitta ha in dotazione una Fiat Panda immatricolata nell’anno 

1994, targata BK891JW, che presenta difetti meccanici e di carrozzeria tali da non consentire il 

superamento della prossima revisione di legge e di rendere assolutamente antieconomico 

provvedere alle riparazioni; 

 

Vista la proposta pervenuta dall’Officina Autorizzata Auto e veicoli Commerciali Ferraris Rag. 

Giuseppe s.r.l. di Romagnano Sesia (NO), per il ritiro dell’usato Fiat Panda del Comune di 

Mandello Vitta al costo di €. 200,00, proposta ritenuta assolutamente congrua; 

 

VISTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi, ai sensi dell’art. 49, 1° comma, 

D. Lgs. 18.8.2000, n.267, dal Responsabile del Servizio Amministrativo e dal Responsabile del 

Servizio Finanziario   

 

f.to Patrioli Giuliana 

 

Con voti unanimi espressi in forma palese, 

 

D E L I B E R A 

 

Di consentire il ritiro dell’automezzo usato Fiat Panda del Comune di Mandello Vitta (targato 

BK891JW) al costo di €. 200,00; 

 

Di dare atto che la somma complessiva di € 200,00 verrà accertata all’intervento 3.05.99.99.999 

cap. 710 che presenta idonea capienza; 

 

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, con successiva votazione unanime 

favorevole, stante l’urgenza di dar corso all’iter burocratico. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO COMUNALE 
        f.to (PAOLO PATRIOLI)    f.to  (DR. FEDERICA SEMENTILLI) 

 
 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art. 124 D.Lgs. 267/00) 
 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
per 15 giorni consecutivi al partire dal 26/08/2021 
 
Mandello Vitta, li     IL SEGRETARIO COMUNALE 
       f.to (DR. FEDERICA SEMENTILLI) 

 
 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ (Art. 134 comma 4 D. Lgs. 267/00) 
 

Divenuta esecutiva in data  
 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo 
pretorio del Comune ed è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D. Lgs. 267/2000 in 
quanto dichiarata immediatamente eseguibile. 
 
Mandello Vitta, li  
       IL SEGRETARIO COMUNALE 
       f.to (DR. FEDERICA SEMENTILLI) 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 


